COMARCA DE MOZARLÂNDIA

 Juizado Especial Cível

Rua Brasil Ramos Caiado, Centro, Mozarlândia-Goiás, CEP  76700-000

Ofício nº 33/JECC                                                                                                                               Mozarlândia-GO, 05 de maio de

2020.

Autos nº : 5452745.72.2019.8.09.0110

Promovente: Fabiano Dos Santos Paran

Promovido: Batatão Comercial De Batatas Ltda

                  Senhor Juiz,

                 Solicito a Vossa Excelência informações relativas à exata data de deferimento do processamento da recuperação

judicial, bem como a situação atual do autos nº 5466021.56.2019.8.09.0051.

                   Atenciosamente,

 Marianna de Queiroz Gomes

   Juíza de Direito

A Sua Excelência ao Senhor

Nickerson Pires Ferreira

Juiz de Direito da 17ª Vara Cível e Ambiental

Comarca de Goiania-GO. Fórum Cível

Avenida Olinda, esquina com a Rua PL-03, Qd. G, Lt. 04, Bairro Lozandes

Goiânia-GO     74884-120

Processo: 5452745.72.2019.8.09.0110

U
s
u
á
r
i
o
:

A
T
H
E
N
A

D
E

C
A
S
T
R
O

M
O
R
A
E
S

-

D
a
t
a
:

0
7
/
0
5
/
2
0
2
0

1
5
:
2
7
:
5
2

M
O
Z
A
R
L
Â
N
D
I
A

-

J
U
I
Z
A
D
O

E
S
P
E
C
I
A
L

C
Í
V
E
L

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o

d
o

J
u
i
z
a
d
o

E
s
p
e
c
i
a
l

C
í
v
e
l

V
a
l
o
r
:

R
$

7
.
3
2
0
,
0
0

|

C
l
a
s
s
i
f
i
c
a
d
o
r
:

P
E
D
R
O

F
A
Z
E
N
D
O

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 07/05/2020 14:31:09
Assinado por MARIANNA DE QUEIROZ GOMES
Validação pelo código: 10473560025482441, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/PendenciaPublica